

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CD-2024-0023

Fecha de emisión: 1/5/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00111**

Descripción: **Adquisición de materiales de electricidad y ferretero para ser utilizados en el Campus Universitario, que quedaron desierto en los procesos: UTECO-DAF-CM-2024-0012 y UTECO-DAF-CD-2024-0014**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ferretería la Grande Raso, SRL**

RNC: **131073417**

Nombre comercial: **Ferretería la Grande Raso, SRL**

Domicilio comercial: **Capotillo, 43000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-585-2322**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **135,560.51**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101612	Bombillo de 50 watt	500.00	UD	203.39	101,695.00		18,305.10	0.00	120,000.10
2	46171505	Llave de gancho o extractor de engranaje 8mm	1.00	UD	101.70	101.70		18.31	0.00	120.01
3	46171505	Llave de gancho o extractor de engranaje 10mm	1.00	UD	110.18	110.18		19.83	0.00	130.01
5	46171505	Llave de gancho o extractor de engranaje 13mm	1.00	UD	144.08	144.08		25.93	0.00	170.01
6	46171505	Llave de gancho o extractor de engranaje 14mm	1.00	UD	156.78	156.78		28.22	0.00	185.00
7	46171505	Llave de gancho o extractor de engranaje 14mm	1.00	UD	207.64	207.64		37.38	0.00	245.02
8	27111509	Mechas de 3-16 de ¼" de pared	6.00	UD	38.15	228.90		41.20	0.00	270.10
9	27111509	Mechas de 5-16 de ¼" de pared	6.00	UD	80.52	483.12		86.96	0.00	570.08
10	27111509	Mechas de 3-16 de ¼" de hierro	6.00	UD	59.33	355.98		64.08	0.00	420.06
11	27111509	Mechas de 5-16 de ¼" de hierro	6.00	UD	190.69	1,144.14		205.95	0.00	1,350.09
12	40151601	Tanque de presión en fibra vidrio de 42GLS	2.00	UD	4,576.28	9,152.56		1,647.46	0.00	10,800.02
13	40151721	Switch automático para bomba de agua	5.00	UD	220.34	1,101.70		198.31	0.00	1,300.01

Subtotal RD\$	114,881.78
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	20,678.73

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	135,560.51

Observaciones: Adquisición de materiales de electricidad y ferretero para ser utilizados en el Campus Universitario, que quedaron desierto en los procesos: UTECO-DAF-CM-2024-0012 y UTECO-DAF-CD-2024-0014

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	Mechas de 3-16 de ¼" de hierro	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
9	Mechas de 5-16 de ¼" de pared	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
8	Mechas de 3-16 de ¼" de pared	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
13	Switch automático para bomba de agua	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
12	Tanque de presión en fibra vidrio de 42GLS	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
11	Mechas de 5-16 de ¼" de hierro	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
3	Llave de gancho o extractor de engranaje 10mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
2	Llave de gancho o extractor de engranaje 8mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
1	Bombillo de 50 watt	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	500.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
7	Llave de gancho o extractor de engranaje 14mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
6	Llave de gancho o extractor de engranaje 14mm	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	6/5/2024 4:00:00 p.m.
5	Llave de gancho o extractor de	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	6/5/2024

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	engranaje 13mm			4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido